

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Thouber Tax-Free Cars A/S

Langelinie 3A, 1.
5230 Odense M

CVR-nr. 17 49 68 83

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. november 2024

Erik Thouber
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thouber Tax-Free Cars A/S Langelinie 3A, 1. 5230 Odense M CVR-nr.: 17 49 68 83 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 21. december 1993 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Camilla Christiane Pflüger Thouber, formand Erik Thouber Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber
Direktion	Erik Thouber, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med biler, samt formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.030.618, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.078.960.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		2.114.195	1.583.104
Personaleomkostninger	1	-918.016	-794.295
Resultat før finansielle poster		1.196.179	788.809
Finansielle indtægter	2	135.827	60.176
Finansielle omkostninger		-7.776	-30.207
Resultat før skat		1.324.230	818.778
Skat af årets resultat		-293.612	-183.326
Årets resultat		1.030.618	635.452
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		1.030.618	135.452
		1.030.618	635.452

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.989	750.648
Andre tilgodehavender		<u>607.785</u>	<u>331.407</u>
Tilgodehavender		<u>834.774</u>	<u>1.082.055</u>
Likvide beholdninger		<u>2.225.202</u>	<u>1.203.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.059.976</u>	<u>2.285.180</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.059.976</u></u>	<u><u>2.285.180</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.578.960	548.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		<u>2.078.960</u>	<u>1.548.342</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.720	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		171.258	192.402
Skyldigt sambeskatningsbidrag		476.938	237.380
Anden gæld		303.100	286.529
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>981.016</u>	<u>736.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>981.016</u>	<u>736.838</u>
Passiver i alt		<u>3.059.976</u>	<u>2.285.180</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	548.342	500.000	1.548.342
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	1.030.618	0	1.030.618
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	1.578.960	0	2.078.960

NOTER

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	640.005	618.275
Andre omkostninger til social sikring	65.180	21.723
Andre personaleomkostninger	<u>212.831</u>	<u>154.297</u>
	<u>918.016</u>	<u>794.295</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.195	35.253
Andre finansielle indtægter	4.849	1.415
Kursreguleringer	<u>101.783</u>	<u>23.508</u>
	<u>135.827</u>	<u>60.176</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Thouber Holding A/S (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Thouber Holding A/S.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.		

Erik Thouber

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Thouber

Direktør

ID: 24c6330e-93d6-4e75-8771-121b89a01e9b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2024 kl.: 19:10:35

Underskrevet med MitID



Erik Thouber

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Thouber

Bestyrelsesmedlem

ID: 24c6330e-93d6-4e75-8771-121b89a01e9b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-11-2024 kl.: 19:10:35

Underskrevet med MitID



Camilla Thouber

Navnet returneret af dansk MitID var:

Camilla Christiane Pflüger Thouber

Bestyrelsesformand

ID: 824b00ea-4545-486c-a7ed-b32bcf98c1ef

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 22:46:50

Underskrevet med MitID



Jytte Thouber

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jytte Kirstine Marie Pfluger Thouber

Bestyrelsesmedlem

ID: 2495e753-e958-4b9b-afcb-4d9c426b63af

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 12:28:48

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 13:21:16

Underskrevet med MitID



Erik Thouber

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Thouber

Dirigent

ID: 24c6330e-93d6-4e75-8771-121b89a01e9b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 15:59:42

Underskrevet med MitID

